Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit d'air (I/s)
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
longueur de céble (m)
matériau de la cuve
modéle

niveau sonore (dba)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

Référence

ASPIRATEUR POUSSIERE T7/1 CLASSIC

10546949 ASPIRATEUR POUSSIERE T7/1 CLASSIC

Consulter la fiche produit

26/12/2025

KARCHER PRO

Avec 850 watts de puissance, I'aspirateur poussiéres de conception compacte T 7/1 Classic
génere une dépression considérable de 23,0 kPa. De plus, I'aspirateur offre un
fonctionnement agréablement silencieux avec seulement 63 dB(A). L'appareil dispose d'une
longueur de flexible d'aspiration de 2,0 métres et d'un poids agréablement léger de 3,5
kilogrammes. Le coude de forme maniable permet un travail prolongé sans fatigue. Equipé
de 2 roues fixes et de 2 roulettes pivotantes, le chassis de l'aspirateur poussiéres permet
de I'entrainer facilement. Un rebord pare-chocs périphérique veille a ce que la cuve
résistante aux chocs d'une capacité 7,5 | n'endommage pas les meubles ou d'autres objets.
Le T 7/1 Classic est équipé de série d'un sac filtrant non tissé.livré avec :Flexible
d'aspiration: 2 m, avec coudeTube d'aspiration: 3 piece(s), 350 mm, PlastiqueSac filtrant: 1
piece(s), Non tisséSuceur pour sol combinéPanier & filtre permanent: Non tissé.

7

40

310

285

8115

7,5
plastique
t7/1 classic
62

35

850

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-poussiere-t7-1-classic-p149193
http://www.tcpdf.org

