

ASPIRATEUR POUSSIÈRE T7/1 CLASSIC

KARCHER PRO

Avec 850 watts de puissance, l'aspirateur poussières de conception compacte T 7/1 Classic génère une dépression considérable de 23,0 kPa. De plus, l'aspirateur offre un fonctionnement agréablement silencieux avec seulement 63 dB(A). L'appareil dispose d'une longueur de flexible d'aspiration de 2,0 mètres et d'un poids agréablement léger de 3,5 kilogrammes. Le coude de forme maniable permet un travail prolongé sans fatigue. Équipé de 2 roues fixes et de 2 roulettes pivotantes, le châssis de l'aspirateur poussières permet de l'entraîner facilement. Un rebord pare-chocs périphérique veille à ce que la cuve résistante aux chocs d'une capacité 7,5 l n'endommage pas les meubles ou d'autres objets. Le T 7/1 Classic est équipé de série d'un sac filtrant non tissé.livré avec :Flexible d'aspiration: 2 m, avec coudeTube d'aspiration: 3 pièce(s), 350 mm, PlastiqueSac filtrant: 1 pièce(s), Non tisséSuceur pour sol combinéPanier à filtre permanent: Non tissé.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	7
débit d'air (l/s)	40
hauteur (mm)	310
largeur (mm)	285
longueur (mm)	375
longueur de câble (m)	7,5
matériau de la cuve	plastique
modèle	t7/1 classic
niveau sonore (dba)	62
poids (kg)	3,5
puissance absorbée max. (w)	850

Référence	Prix HT
10546949 ASPIRATEUR POUSSIÈRE T7/1 CLASSIC	-